
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК» 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
05.05.2016          № 186 

г. Амурск 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 21.04.2016 № 162 «Об установлении особого проти-
вопожарного режима на территории городского поселения «Город Амурск»  

 

 

В целях эффективного предупреждения возникновения пожаров на 

территории городского поселения в период установлении особого противо-

пожарного режима   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить график патрулирования профилактической группы в но-

вой прилагаемой редакции.  

2. Организационно-методическому отделу (Гордеев В.В.) разместить 

постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте 

администрации городского поселения.  

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.  

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Глава городского поселения                                                            Б.П. Редькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

городского поселения 

«Город Амурск» 

от 05.05..2016 №  186 

 

 

График патрулирования профилактической группы 

 

 

№ 

п/п 

Дата, время патрулирования ФИО должностного лица  

участвующего в патрулиро-

вании 

1. 01.05.2016  с 09ч.00мин. до 13ч.00мин. Голубев В.А. 

2. 02.05.2016 с 09ч.00мин. до 13ч.00мин. Колмыков С.И. 

3. 03.05.2016 с 09ч.00мин. до 13ч.00мин. Забаровский А.М. 

4. 04.05.2016  с 14ч.00мин. до 17ч.00мин. Булатов Л.Л. 

5. 05.05.2016  с 14ч.00мин. до 17ч.45мин. Голубев В.А. 

6. 06.05.2016  с 14ч.00мин. до 17ч.45мин. Колмыков С.И. 

7. 07.05.2016  с 13ч.00мин. до 17ч.00мин. Забаровский А.М. 

8. 08.05.2016  с 13ч.00мин. до 17ч.00мин. Голубев В.А. 

9. 09.05.2016  с 12ч.00мин. до 15ч.00мин. Булатов Л.Л. 

10. 10.05.2016  с 14ч.00мин. до 17ч.45мин. Колмыков С.И. 

11. 11.05.2016  с 14ч.00мин. до 17ч.45мин. Голубев В.А. 

12. 12.05.2016  с 14ч.00мин. до 15ч.45мин. Колмыков С.И. 

13. 13.05.2016  с 14ч.00мин. до 15ч.45мин. Забаровский А.М. 

14. 14.05.2016  с 13ч.00мин. до 17ч.00мин. Голубев В.А. 

15. 15.05.2016  с 13ч.00мин. до 17ч.00мин. Голубев В.А. 

16. 16.05.2016  с 14ч.00мин. до 17ч.45мин. Булатов Л.Л. 

17. 17.05.2016  с 14ч.00мин. до 17ч.45мин. Колмыков С.И. 

18. 18.05.2016  с 14ч.00мин. до 17ч.45мин. Забаровский А.М. 

19. 19.05.2016  с 14ч.00мин. до 16ч.00мин. Колмыков С.И. 

20. 20.05.2016  с 14ч.00мин. до 16ч.00мин. Булатов Л.Л. 

21. 21.05.2016  с 13ч.00мин. до 17ч.00мин. Забаровский А.М. 

* По согласованию привлекаются должностные лица прокуратуры, отдела 

внутренних дел, лесничества  

 

__________________ 

 

Начальник отдела гражданской защиты                                           Л.Л. Булатов 

 


